RETIFICAÇÃO N° 002
AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N°. 10/2017

O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, Sr. DANIEL KOTHE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER a todos os interessados da RETIFICAÇÃO N° 001 ao Edital de Processo Seletivo n° 10/2017, em relação ao que segue:

ONDE SE LIA:

3.11.2.1. A relação dos pedidos de isenção de pagamento de taxa de inscrição, contendo o número da inscrição, nome do candidato, cargo para o qual se inscreveu será publicada no dia 17/02/2017, no mural do município e no site http://www.saudades.gov.br.

COM A RETIFICAÇÃO LÊ SE:

3.11.2.1. A relação dos pedidos de isenção de pagamento de taxa de inscrição, contendo o número da inscrição, nome do candidato, cargo para o qual se inscreveu será publicada no dia 31/08/2017, no mural do município e no site http://www.saudades.gov.br.

Os demais itens permanecem inalterados.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, ninguém negue desconhecimento, será publicado no mural da Prefeitura Municipal de Saudades/SC, no sítio do Município http://www.saudades.sc.gov.br.

Saudades (SC), 27 de Julho de 2017.

OSMAR PRESTES
Prefeito Municipal em Exercício
Página | 1